СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  XIX CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 68
от  07 ноября  2011 г.
О   вынесении на публичные    слушания

проекта Устава   Кааламского   сельского

поселения в новой редакции.

        В соответствии со ст. 14, 55 Устава Кааламского сельского поселения, Совет решил:

1.   Назначить публичные слушания по проекту Устава Кааламского сельского поселения в новой редакции.

2.     Дату проведения слушаний назначить на 07 декабря  2011 г. в 14-00 час., место проведения публичных слушаний определить в помещении администрации Кааламского сельского поселения.

3.       Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

4.      Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе депутатов: Богданова Е.А., Мильяченко О.С. Цируль Г.В.

Глава  Кааламского сельского поселения                                 А.В.Гордиенко